
  انتشار جزئيات مرتبط باقراردادها  و انتشار فهرست مناقصات ومزايدات -4سنجه-شاخص شفافيت عمومي:
 1403سال  ،مناقصات و استعلامات)مزايده مشاوره ،( پيمانکاری، قراردادهای سازمان جهادکشاورزی استان زنجان و

مناقصات -معاملات درنصاب بزرگ  

 
 

شماره مناقصه  
 درسامانه ستاد 

شماره رهگيری 
درپايگاه اطلاعات 

 قراردادها 

 واحد
 متقاضی

 شماره  
 قرارداد 

تاريخ پايان 
 قرارداد 

 تاريخ انعقاد
(شروع  
 قرارداد) 

موضوع   مبلغ(ریال) 
 طرف قرارداد   قرارداد 

ف 
 ردي

2003003988000004  033N4B1E8700084  
مديريت  

آب  
  وخاك

2003003988000004  05/5/1403  20/3/1403  000/621/097/44  

مناقصــه خريــد
پلــي  هــاي  لوله 
موردنيــاز  اتيلن 
شهرســـــتان 

 زنجان

شركت  
مهندسي رادين  

 پليمرپارسيان 
1  

2003003988000003  03394B1E470006C  
مديريت  
  امور
  اداري

ــدمات   54/ 604/846/281  23/2/1403  31/2/1404  2003003988000003 خـــــ
 امورخودرويي

شركت زنجان  
  2 تكاپومهر 

2003003988000001  03394B1E4700096  
مديريت  
  امور
  اداري

2003003988000001  31/2/1404  23/02/1403  424/949/062 /59  

باغباني خدمات 
فضاي  ونگهداري 
ســــبز،خدمات 
عمـــــــومي ، 
 سرايداري وفني

شركت زنجان  
  3 تكاپومهر 

2003003988000002  03394B1E470012A    مديريت
  32/ 344/220/235  01/3/1403  31/2/1404  2003003988000002  حراست 

حفاظت خدمات 
ــي  فيزيكـــــ

 ونگهباني

موسسه امين  
  4  گستراشراق 

2003003988000008  03584B1E0700073  
مديريت  
 622/358/538/100 04/5/1403  04/2/1404 2003003988000008  ماهنشان 

عمليات احداث  
استخرذخيره  
آب كشاورزي  
روستاي پري  

وفنس پيراموني  
استخرمعيشتي  

روستاي لرده  
 شور ماهنشان 

شركت دمان  
  5 سازه پانيذ 



  انتشار جزئيات مرتبط باقراردادها  و انتشار فهرست مناقصات ومزايدات -4سنجه-شاخص شفافيت عمومي:
 1403سال  ،مناقصات و استعلامات)مزايده مشاوره ،( پيمانکاری، قراردادهای سازمان جهادکشاورزی استان زنجان و

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

شماره مناقصه  
 درسامانه ستاد 

شماره رهگيری درپايگاه  
 اطلاعات قراردادها 

 واحد
 متقاضی

 شماره  
 قرارداد 

تاريخ پايان 
 قرارداد 

 تاريخ انعقاد
(شروع  
 قرارداد) 

موضوع   مبلغ(ریال) 
 قرارداد 

طرف  
 قرارداد  

ف 
 ردي

2003003988000007 035L4B1E8700016  
مديريت  

  جهاد 
  كشاورزي  

  طارم
3988000007  26/6/1403  14/5/1403 000/000/180/24 

خريد ورق  
ژئوممبران  

وژئوتكستايل  
براي  

استخرذخيره  
آب روستاي ايچ 

 طارم

شركت فرنام  
  6 بسپار  



  انتشار جزئيات مرتبط باقراردادها  و انتشار فهرست مناقصات ومزايدات -4سنجه-شاخص شفافيت عمومي:
 1403سال  ،مناقصات و استعلامات)مزايده مشاوره ،( پيمانکاری، قراردادهای سازمان جهادکشاورزی استان زنجان و

 
استعلامات -معاملات درنصاب متوسط   

 
 
 
 

شماره  
استعلام(درخواست 
 خريد) درسامانه ستاد 

شماره رهگيری 
درپايگاه اطلاعات 

 قراردادها 
 واحد

 متقاضی
 شماره  
 قرارداد 

تاريخ پايان 
 قرارداد 

تاريخ انعقاد
(شروع  
 قرارداد) 

طرف   موضوع   مبلغ(ریال) 
 قرارداد  

ف 
 ردي

1003003988000105  033N4B1E070012
B  

مديريت   
  امورمالي

2003003988000190
5  31/2/1404  01/3/1403  143/709/176/5  

ــدمات ــام خـــ جـــ ان
ــابداري  حسابرسي،حسـ
ــازي  ــالي ومستندس وم

 مالي

شـــركت 
ــان  نيكـ
  آسايش

7  

1002003988000518 03244B1E230014
A  

معاونت 
برنامه  
ريزي 
  وامور

  اقتصادي
2003988000518  30/01/1404  30/01 /

1403  000/000/106/4  
تيباني شــنگهــداري وپ

بسته هاي نرم افـزاري 
  و.....

ــركت ش
ــعه  توس
فـــــن 

آوري 
افزارآرنا
 زنجان

8  

1002003988000525 03264B1E230014F 
مديريت  

آب 
  وخاك 

1002003988000525 15/01/1404 15/01 /
1403 000/000/000/10 

جمع آوري وساماندهي 
طـرح  مكاني  اطلاعات 
هـــاي آب وخـــاك 

 GISدرمحيط 

ــركت  ش
طــــرح 
آفرينش 

 سپنتا
9  

1002003988000076  03394B1E4700028  واحد  
/ 08/3  31/01/1404  3988000076  دبيرخانه

  خدمات چاپ وتكثير   000/000/950/4  1403

ــركت ش
مهرگان 

پويـــاي 
نــــوين 

 زنجان
10 

1003003988000125  034k4B1E2300032
مديريت  

آب 
  وخاك 

101/8546 17/10/1403 17/4/1403 714/723/298/6  

مطالعـــات تفصـــيلي 
ــاي  ــه ه ــه نقش وتهي
خـاك  پـذير  مديريت 

ــطح  ــار 700درس هكت
ــاورزي  ــي كشـ اراضـ

  دراستان زنجان 

ــركت ش
ــعه  توس
خـدمات 
ــ مهندس

آب  ي 
وخــاك 

 پارس

11 



  انتشار جزئيات مرتبط باقراردادها  و انتشار فهرست مناقصات ومزايدات -4سنجه-شاخص شفافيت عمومي:
 1403سال  ،مناقصات و استعلامات)مزايده مشاوره ،( پيمانکاری، قراردادهای سازمان جهادکشاورزی استان زنجان و

 

شماره  
استعلام(درخواست 
 خريد) درسامانه ستاد 

شماره رهگيری 
درپايگاه اطلاعات 

 قراردادها 
 واحد

 متقاضی
 شماره  
 قرارداد 

تاريخ پايان 
 قرارداد 

 تاريخ انعقاد
(شروع  
 قرارداد) 

 طرف قرارداد   موضوع   مبلغ(ریال) 

ف 
 ردي

1003003988000287 03824B1E6A00103   مديريت
 اموراراضي 

40030039
88000287 16/4/1404 12/7/1403 760/649/744/7 

خدمات امورپشتيباني 
ــاي  برخــي از فعاليته

 مديريت اموراراضي

شركت  
 12 زرمهرزنجان 

4003003988000201  03664B1E230021
E 

  مديريت امور
  اراضي 

8973/220
/14/03 31/01/1404  01/5/1403  500 /562/050 /10 

ــارت ــدمات نظـ خـ
مهندسـي  براقدامات 
ــودن  ــاني نمـ ومكـ
فرآينـدهاي تكليفـي 
ــي  اداره مهندســــ
اموراراضي  وحدنگاري 

 استان زنجان

سامانه  شركت 
 13 توسعه نقشه

110300398800006
3  03BU4B1E8700296   مديريت ابهر

1438/03/
 ص/4

1403/05/
10 

1403/04/
10  3.194.721.600 

خريد ،بارگيري، حمل 
و تخليه لوله پلي 

 اتيلن شهرستان ابهر

شركت صبا  
 لوله شيرچي 

14 

100300398800013
9  038R4B1E870021C   مديريت ابهر

1696/03/
 ص/4

1403/05/
30 

1403/04/
30 

18,715,912,00
0 

خريد ،بارگيري، حمل 
و تخليه لوله پلي 

اتيلن اراضي پاياب 
د كينه جامانده س

 ورس شهرستان ابهر

شركت گاز  
 لوله

15 

400300398800015
0 

038K4B1E230012
1 

مديريت  
شهرستان 

 زنجان 

2198/03/
 ص/1

1403/04/
19 

1403/10/
19  2,500,000,000 

مطالعه و طراحي طرح  
هاي انتقال آب  

كشاورزي در سطح 
 شهرستان زنجان 

شركت  اركان  
 رهاب

16 

200300398800010
0  038L4B1E0700046 

مديريت  
شهرستان 

 زنجان 

1595/03/
 ص/1

1403/03/
20 

1403/05/
05 

12,765,619,59
2 

عمليات اجرايي كانال  
 بتني سهرين 

شركت مهراب  
 گستر خمسه

17 



  انتشار جزئيات مرتبط باقراردادها  و انتشار فهرست مناقصات ومزايدات -4سنجه-شاخص شفافيت عمومي:
 1403سال  ،مناقصات و استعلامات)مزايده مشاوره ،( پيمانکاری، قراردادهای سازمان جهادکشاورزی استان زنجان و

 

 
 
 
 
 
 
 

شماره  
استعلام(درخواست 
 خريد) درسامانه ستاد 

شماره رهگيری 
درپايگاه اطلاعات 

 قراردادها 
 واحد

 متقاضی
 شماره  
 قرارداد 

تاريخ پايان 
 قرارداد 

 تاريخ انعقاد
(شروع  
 قرارداد) 

طرف   موضوع   مبلغ(ریال) 
 قرارداد  

ف 
 ردي

4003003988000234 03CD4B1E230013
9 

مديريت  
شهرستان 

 زنجان 

3927/03/
 ص/1

1403/08/
02 

1405/02/
02  3,724,000,000 

نظارت بر اجراي طرح  
 هاي آبياري تحت فشار 

شركت  
 مهاب بارش

18 

40020039880
00209 

035R4B1E230
0188 

مديريت  
شهرستان 
  ماهنشان 

5/03 /866/
 و

1403/5/2
4 

1404/3/2
4  5,808,520,780 

نظارت بر عمليات 
اجرايي احداث استخر  
معيشتي ذخيره آب 
روستاي پري و فنس 

پيراموني استخر 
 روستاي لرده شور 

شركت   
 اركان رهاب

19 

110300398800013
8 

037L4B1E070019
7 

مديريت  
شهرستان 
  ماهنشان 

5/03/954 /
1403/12/2 1403/6/10 و

9 9,100,000,000 

ادامه عمليات اجرايي 
احداث كانال بتني 

روستاي انگوران از توابع 
 شهرستان ماهنشان

شركت  
مهراب 
گستر 
 خمسه

20 

40030039880
00333 

03C44B1E230
0071 

مديريت  
شهرستان 
  ماهنشان 

5/03/1420
 4,900,000,000 1405/5/25 1403/11/25 ص/

 ريال

 200 اجراي بر نظارت
 هاي طرح از هكتار
 در فشار تحت آبياري
 ماهنشان  شهر سطح

  شركت
 21 رهاب اركان 



  انتشار جزئيات مرتبط باقراردادها  و انتشار فهرست مناقصات ومزايدات -4سنجه-شاخص شفافيت عمومي:
 1403سال  ،مناقصات و استعلامات)مزايده مشاوره ،( پيمانکاری، قراردادهای سازمان جهادکشاورزی استان زنجان و

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

شماره  
استعلام(درخواست 
 خريد) درسامانه ستاد 

شماره رهگيری درپايگاه  
 اطلاعات قراردادها 

 واحد
 متقاضی

 شماره  
 قرارداد 

تاريخ پايان 
 قرارداد 

 تاريخ انعقاد
(شروع  
 قرارداد) 

طرف   موضوع   مبلغ(ریال) 
 قرارداد  

ف 
 ردي

4003003988000110 03BG4B1E230002C 

مديريت  
شهرستان 

 سلطانيه 

547/8/03
 ص 

24/9/1403  24/3/1403  000/000/624/8  
نظارت بر اجراي 

هكتارازطرح هاي  400
 آبياري تحت فشار

شركت   
 اركان رهاب

22 

4002003988
000151 03CB4B1E2300318 

مديريت  
شهرستان 

 سلطانيه 

770/8/03
4/11/1404 ص   4/5/1403  000/000/468 /6  

نظارت بر اجراي 
هكتارازطرح هاي  300

 آبياري تحت فشار

شركت  
 مهاب بارش

23 

4003003980
00106 03BG4B1E23001061 

مديريت  
شهرستان 

 سلطانيه 

316/8/03
23/8/1403 ص   23/2/1403  140/876/383/2  

اطرح هاي  بر نظارت
 انتقال آب كشاورزي

 سلطانيه  درروستاهاي 
  شركت

 24 رهاب اركان 



  انتشار جزئيات مرتبط باقراردادها  و انتشار فهرست مناقصات ومزايدات -4سنجه-شاخص شفافيت عمومي:
 1403سال  ،مناقصات و استعلامات)مزايده مشاوره ،( پيمانکاری، قراردادهای سازمان جهادکشاورزی استان زنجان و

 
١۴٠٣مشخصات مزايده های برگزارشده درسال   

 
 

شماره مزايده درسامانه  تاريخ آگهی ها
 ستاد

تاريخ برگزاری  
منتخب از  طرف قرارداد مبلغ (ریال) مزايده

 رديف موضوع مزايده طريق مزايده عمومی
 نوبت اول  نوبت دوم 

ازمزايده استقبال   ***   11/4/1403  5003003988000001  11/4/1403  12/4/1403
  نشد 

طارم  درشهرستان  زيتون  باغ  دوفقره  مزايده 
 وروستاي چورزق ازطريق انعقادقرارداداجاره

1 

16/7/1403  15/7/1403 10020039880000
ازمزايده استقبال   ****   15/7/1403  01

  نشد 
زيتون  باغ  دوفقره  زيتون  محصول  مزايده 

 درشهرستان طارم وروستاي دستجرده
2  

17/4/1403  16/4/1403  10030039880000
ازمزايده استقبال   ****   16/4/1403  01

  3  مزايده شش فقره ازاملاك(دوراول)   نشد 

25/6/1403 24/6/1403 10030039880000
ازمزايده استقبال  ****   24/6/1403  02

  4  تجديد مزايده شش فقره ازاملاك (دوردوم)   نشد 

05/10 /
1403  

04/10 /
1403  

10030039880000
ازمزايده استقبال   ****   04/10/1403  03

  5  تجديد مزايده شش فقره ازاملاك (دورسوم)  نشد 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 


